

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
ul. Wieniawskiego 1
61-712 Poznań

ZP/4366/D/22

Poznań dnia: 2022-10-18

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **”dostawa sprzętu AGD i RTV dla jednostek UAM - przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części:**

część 1 - Dostawa chłodziarko-zamrażarek AGD dla Osiedla Studenckiego UAM w Słubicach

część 2 - dostawa sprzętu AGD i RTV dla jednostek UAM” – znak sprawy ZP/4366/D/22.

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pyt. 1:

Proszę o zaakceptowanie lodówki w części 1 o klasie klimatycznej N/ST.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lodówkę w części 1 o klasie klimatycznej N/ST.

Pyt. 2:

Część 2, Poz. 1 - Informuję, że lodówka ma poziom hałasu 36 dB na stronie producenta a nie 35 dB. Proszę o akceptację tego poziomu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza poziom hałasu 36dB.

Pyt. 3:

Część 2, Poz. 4 - Informuję, że napisany model zamrażarki nie spełnia wymienionych parametrów całkowicie. Proszę o akceptację zamrażarki o gł. 65,1 cm, lepszej klasie E, z No Frost, kolor INOX, z 5 szufladami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o gł. 65,1 cm, lepszej klasie E, kolor INOX, dopuszcza zamiast dwóch półek i 4 szuflad dwie półki i 5 szuflad. Zamawiający ze względu na prowadzone badania naukowe nie dopuszcza zamrażarki z systemem NOFROST

Pyt. 4:

Część 2, Poz. 5 - Czy możemy zaproponować wskazany model choć nie spełnia on parametrów koloru czy należy zaproponować kolor szary + stal szlachetna?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inny kolor niż wskazanego w SWZ.

Pyt. 5:

Część 2, Poz. 6 - Proszę o zaakceptowanie bez szuflady CrispZone (nie dostępne, błąd w parametrach na sklepie) z półkami szklanymi model 46-cj-01/H. Poz. 7 - Proszę o zaakceptowanie modelu bez szuflady CrispZone z półkami szklanymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza modele bez szuflady CrispZone z półkami szklanymi.

Pyt. 6:

Część 2, Poz. 8 - Z powodu bardzo słabej dostępności wskazanej kuchenki mikrofalowej proszę o zaakceptowanie koloru zamiast białego czarnego lustrzany czarno-srebrny tego samego modelu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inny kolor kuchenki niż wskazany w opisie przedmiotu zamówienia.

Pyt. 7:

Część 2, Poz. 9 - Kuchenka mikrofalowa ma mieć tylko funkcje podgrzewania. Informuję że kuchenki posiadają funkcję podgrzewania i rozmrażania ale bez grilla i termoobiegu. Proszę o akceptację dodatkowo funkcji rozmrażania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dodatkową funkcję rozmrażania.

Pyt. 8:

Część 2, Poz. 21 - Z powodu niedostępności wskazanego odkurzacza proszę o akceptację odkurzacza workowego z filtrem HEPA13 i dodatkowym filtrem przed silnikiem - zabezpiecza silnik i wydłuża jego żywotność o mocy 900W, bez czyszczenia w bieżącej wodzie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odkurzacz o parametrach: moc wejściowa min 900 W, długość kabla - min 6 m, filtr antyalergiczny min. HEPA 13, pojemność worka/pojemnika - min 3,5 litra, regulacja mocy ssania, zwijacz przewodu automatyczny, uchwyt do przenoszenia, miękkie kółka, schowek na akcesoria, szczotki, ssawki, dysze ssawka do tapicerki, ssawka szczelinowa, ssawko-szczotka z przełącznikiem parkiet-dywan, szczotka do kurzu, turboszczotka, rura teleskopowa, wąż ssący. Powyższe wymagania spełnia np. model Zelmer Antek ZVC3502N.

Pyt. 9:

Część 2, Poz. 23 - Informuję, że wskazany model nie spełnia parametrów klasa energetyczna D, ale spełnia inny model Bosch. Czy zaproponować model spełniający parametry?

Odpowiedź: Wykonawca może zaoferować dowolny model, który spełnia wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pyt. 10:

Część 2, Poz. 25 - Informuję, że nie ma modelu spełniającego wszystkie parametry a wskazany model nie posiada wyświetlacza LCD (błąd w parametrach na sklepie). Proszę o dopuszczenie wskazanego modelu bez wyświetlacza.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wskazany model bez wyświetlacza LCD.

Zatwierdzono

**Z-ca Kanclerza ds. Logistyczno-Adm.
Maria Buzińska**